MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO 2020

PARA OS CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM  MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM INFORMÁTICA DO CAMPUS MONTEIRO

Edital nº 76/2019, de 29 de novembro de 2019

O Diretor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus
Monteiro de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o RESULTADO do
processo seletivo para estágio 2020 para os curso técnico Integrado Ao Ensino Médio em
Manutenção e Suporte em Informática do Campus Monteiro

1. RESULTADO

Alunos NOTA GRUPO

1. Luíz Gustavo de Lima Rodrigues                                                                           95,06 I
2.Yasmin Silvestre de Almeida                                    94,94 I
3.Lívia Ellen da Silva Carlos                                                                                       94,89 I
4.Guilherme Kenned Bezerra Barbosa                           93,61 I
5.Erick Geovane Silvestre da Silva                                                                             91,67 I
6. Brenda da Silva Leal 91,28 II
7.Lucas Andre Monteiro Sousa                                                                                     91,17 II
8.Vitória Santos da Silva                                                                                             90,61 II
9.Edlucas Emanuel Freire Gomes                                                                              89,89 III
10.Lucas Eduardo da Silva Marques                                                                          89,50 III
11.Thays da Conceição Silva                                                                                      88,33 III

		2019-12-12T14:16:48-0300
	ABRAÃO ROMÃO BATISTA